

3 אפריל 2011  
כ"ח באדר א' תשע"א

**ישיבת מועצה לא מן המניין (מיוחדת) מס' 4/11 (36)**  
**פרוטוקול**

הישיבה התקיימה ביום חמישי י"ח באדר ב' תשע"א - 24.3.11 בשעה 19:00 בבנין המועצה, באולם המליאה.

**נוכחים בתחילת הישיבה** : חיים געש, אלדד בר כוכבא, אלי אטיאס, חיה בן צבי, כוכי גדרון, נורית השמשוני, נחמיה מנצור, רינה רוני, אפרים מעודה, אבי כאכון, יוסי זריהן, מצליח עמנואל, יואב קעטבי, דוד פרץ, עמוס כחלון.

**משתתפים** : רן גלר – מזכיר וגזבר המועצה, עו"ד גיבוראן גיבוראן – יועמ"ש, צילה כהן – מנהלת הלשכה.

- הישיבה מוקלטת על ידי גורם חיצוני.

**על סדר היום** :

1. הצעה לסדר בעניין קיום ערב יום העצמאות במרכז המושבה – מוגשת ע"י מר אבי כאכון.
2. הצעה לסדר בעניין שימוש במקלטים – מוגשת ע"י מר אבי כאכון.
3. הצעה לסדר בעניין תקציב לאירוע "הבית הפתוח" – מוגשת ע"י 5 חברי מועצה.
4. הצעה בהולה לסדר היום בעניין צומת האחוזה – המושב בכרכור, מוגשת ע"י מר יוסי זריהן.
5. אישור תבר"ם.

דף מס' 2 מפרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין (מיוחדת) מס' 4/11 (36) מיום 24.3.11

**חיים געש:** ערב טוב, אני מתכבד לפתוח את ישיבת המועצה שלא מן המניין. אבי, בבקשה.

**נושא מס' 1 - הצעה לסדר בעניין קיום ערב יום העצמאות במרכז המושבה – מוגשת ע"י מר אבי כאכון.**

**אבי כאכון:** מקריא את ההצעה לסדר ואת הצעת החלטה.

**חיים געש:** מישהו מעוניין להתייחס?

**כוכי גדרון:** נכון שהאירוע עבר לאנדרטת הנח"ל מטעמים ביטחוניים ומאז זה שם כי כך אנו מונעים הסתובבויות מיותרות וכל סוחר המושבה מוזמנים להקים דוכנים בתיאום עם מח' הביטחון, אני מסכימה שהסוחרים צריכים להרוויח גם ואנחנו לא לוקחים מהם אגורה על הקמת הדוכנים. אנחנו דואגים לחניות, להסעות, למקום לקשישים ונכים. אנחנו עושים מופעים איכותיים של להקות מקומיות בשילוב עם אנשים חיצוניים וזה מאד מוצלח, חבל שאתם לא באים לראות.

**יואב קעטבי:** את החלטת שזה טוב? עשית סקר ביישוב? שאלת! לפי מה החלטת?

**כוכי גדרון:** יש הרגשה של מופע ייחודי, יש שירותים ואמצעים נוספים, במה וישיבה משותפת. השנים האחרונות מעידות על מספר הולך וגדל של תושבים שמגיעים למקום, במיוחד משפחות. אנחנו לא מוכנים להוציא בין 50 ל-70 אלף ₪ לומר שיבוא להופיע לרבע שעה. מה גם שהשנה יש מאה אלף ₪ פחות בתקציב האירועים.

**יואב קעטבי:** זה עבר לאותו מקום ב-2001 כי היו פיגועים ואז הוחלט בישיבה, אני חושב שאז אתה היית ראש הרשות או שאז זה היה בתקופה שברחת, העבירו את זה מבחינה ביטחונית, מה את צוחקת? מה, הוא לא ברח? תקשיבו, סליחה, אל תפריעו לי, אל תפריעו לי רגע, ובאותו זמן הוחלט לזמן קצוב עד שהמצב הביטחוני יתאזן וכך היה ומאז זה שם ישב, אף אחד לא דיבר כעת על זמרים, דובר על הצבעה שמליאת המועצה תחליט להעביר את זה לכאן כדי שגם אנשי עסקים יהנו, האנשים האלה משלמים מיסים ולנו נוח להיות כאן, לא עשינו שום בדיקה ושום סקר אם התושבים רוצים את זה באנדרטה או כאן, אם יש סקר ועשו בדיקה והתושבים רוצים את זה שם אני אצדיע אבל לבוא ולהגיד החלטנו, מה זה החלטנו? מחליטים בבית, לא פה, פה זה לשירות הציבור, סיימתי.

**יוסי זריהן:** אני חושב שמספר האנשים שהולך וגדל באנדרטה במושבה זה יהיה פי 2 או פי 3 כי הרבה אנשים לא הולכים לאנדרטה, אני אישית לא הולך לשם כי אני חושב שמה שהיה פה במושבה זה היה הרבה יותר יפה והרבה יותר נחמד לכל התושבים ולפי דעתי יבואו גם הרבה יותר תושבים. שנית - צריך לתת פרנסה לסוחרים שנמצאים ברחובות. אני הגשתי הצעה ב-2009 להעביר את זה למרכז המושבה ולצערי המועצה הזאת מתנהלת כשיש רוב למועצה ומה שמחליטים מרימים את היד והכל עובר, לצערנו הרב, אם היו חושבים קצת בהיגיון האנשים שיושבים פה... הם כולם פה יד אחת, אי אפשר לדבר פה עם אף אחד. אני לא יודע למה יום העצמאות מפריע להם שלא יהיה במרכז המושבה, בגלל שראש המועצה לא רוצה אז כולם פה לא רוצים לצערנו הרב.

**אפרים מעודה:** רבותי, חיים, בצד המכתב שפנו אליך בקשר להעברת האירועים מאנדרטת הנח"ל למרכז אני כתבתי לך מכתב אישי ואני מצטרף לטענה שיש בעיה באנדרטת הנח"ל. הגב' כוכי התחילה לדבר על התוכן, לא מדברים על התוכן, אני יודע שמאז שאני מכיר את עצמי יכולנו ללכת או עם ההורים שלנו או עם הילדים שלנו או עם הנכדים שלנו, לצערי אני לא הייתי באנדרטת הנח"ל פרט לפעמיים האחרונות שאני חבר מועצה והייתי קורא לזה נאלצתי ללכת לשם,

דף מס' 3 מפרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין (מיוחדת) מס' 4/11 (36) מיום 24.3.11

מה שבוודאי השנה הזאת אני לא אעשה, אני לא אלך לשם מהסיבה הפשוטה, אני מגיע לשם זה כאילו אני הולך לאולם המתנ"ס, כולנו צריכים לשבת בשקט, לראות הופעות כמו הקמארי בשקט, בסדר מופתי, אני לא באתי לבוא ולשבת באיזה הופעה, אני רוצה להסתובב מהקצה של הרחוב עד הקצה של הרחוב, לראות אנשים, לדבר, זה הזדמנות פעם בשנה, עם הנכדים שלי לבוא ולצחוק, לקנות להם איזה ממתק, אבלמה שיש לי שם, חושך, בקושי רואים אחד את השני וכולם צריכים להיות מרוכזים לריקודים ולכל הדברים האלה שאני טוען, שאני מודיע שלפחות משבעים אחוז מהתושבים זאת לא תרבותם, הציבור רוצה במה, שירים, יכולים לרקוד באמצע הרחובות כמו בכל מקום, אני לא ראיתי שמה באנדרטת הנח"ל איזה צופה קם לרקוד, אנתנו צריכים רק להקות דודאים ועוד זה, כל מיני להקות, קופצים, זה, זה יפה, זה נחמד, אבל זה פעם אחת קטן אבל זה לא צריך להיות כל הערב 800 אלף שקל, זה תקציב האירועים שאינני יודע כמה מתוכו יוצא לערב יום העצמאות, דרך אגב, אני לא יודע, אני מבקר את ההוצאות, אני לא, אני מקווה שיש אחרים ואני טוען, ריבוננו של עולם אם ערב הזיכרון שבאים מאות אם לא אלפים באמצע אולי להעביר את יום הזיכרון גם לאנדרטת הנח"ל?

אני מציע לעשות במה נוספת ובשנה הבאה לעשות סקר, מה שייקבע הסקר נלך איתו.

**אבי כאנון:** אני רוצה להגיד ככה, א', יש בעיית חניה קשה מאוד כוכי, קשה מאוד, אני נתקלתי בבעיה הזאת שנה שעברה. היה עומס, חונים בסמטאות, גם אנשים יגיעו ברגל ואנחנו מרכז המושבה פה, עד קופת חולים יגיעו ברגל, יש תאורה. חניה לא תהיה בעיה, לשמה כולם חייבים להגיע עם רכבים, דבר שני חיה בן צבי, את אמרת לגבי הכיסאות, צודקת, אנשים רוצים לשבת אבל בהחלט אם אתם זוכרים היו 2-3 במות שהיינו עושים פה, הייתה במה אחת כאן מתחת לבניין המועצה, הייתה אחת בכיכר של שווארמה שאולי והייתה במה אחת בהמשך. פה יש רחבה ענקית לשם כיסאות חיה, אפשר כאן לעשות את מופעי התרבות שיבואו המבוגרים, להפך, אנחנו פה יכולים לשלב 3 מופעים, מופע למבוגרים שיבואו וישבו כאן בכיף והיה להם את הכיסאות, הצעירים לא יפריעו להם... ובמרכז יהיה שמה מופע של שלומי שבת ויבואו לשם צעירים ויעשו חפלה עם ריקודים ובלילה אפשר לעשות ליד אולמי פאר, אפשר לעשות שם די.גיי וריקודים לחבריה הצעירים, ככה עושים בעיריית חדרה וככה אני הפקתי עד לפני שנה את כל האירועים האלה והגיעו לשמה אלפי אנשים ויגיעו לכאן אלפי אנשים כי זה יהיה מחולק ויהיה כף והרבה יגיעו גם ברגל וזה מה שחשוב וזו הכוונה שלי, אין לי שום כוונה אחרת בלבד שאנשים יגיעו ויהנו וזה יהיה מחולק, באנדרטה אי אפשר לחלק, יש מופע אחד מרכזי אחד שאנשים, שאם אין מקום בדשא אין להם איפה לשבת ויש בעיה קשה מאוד, קשה מאוד וזה הבעיה, ועכשיו... יהיה מופע אחד שמה, אבל פה אנתנו יכולים לעשות מופע וירטואוזי, פה במרכז המושבה מתחת למועצה להקים מופע למבוגרים ושמה לחבריה הצעירים לריקודים ולחפלות ומופע אחד לחבריה הצעירים ואז כולם מזה, נורית. את אומרת, עכשיו לגבי הבטחון נשאר לי בתקציב 40 אלף שקלים משנה שעברה מהמימון שלא קוימה יש עוד 40 אלף שקל שלנו, אני בטוח שאיפה שהם מגולגלים שמה אפשר להוציא אותם החוצה ולהוסיף את זה לאבטחה של מרכז המושבה, אמר פה משפט בן אדם, אני רוצה להגיד מה שהוא אומר, הנה, לא ידעתי את זה... בשם התושבים ואומר שהוא מוכן לתת כסף, תבין כמה זה חשוב להם חיים האירוע שיתקיים כאן. הנה, עוד דבר מאוד חשוב, דבר אחד, את אמרת תזרה, לא צריך תזרה פה, זה מה שאני מסביר פה, לא צריך תזרות כי יהיה מופע אחד גדול ויפה ומכיוון שהמבוגרים יגיעו לכאן וכאן גם הם ניידים, אין בעיה לנכים כאן.

**מצליח עמנואל:** גבירתי ורבותי, אנחנו כשהגענו לפני שנים בזמנים הקשים של עם ישראל, אחת התקופות שחס וחלילה לא יתחילו גם עכשיו, אנחנו רצינו ... כאילו העברנו את זה לאנדרטה. זה נמשך, אומרים דברים טעימים, טובים, מתקבלים, משתמשים, יכול להיות האנדרטה קיבלה אפשרות מאיתנו להפעיל הופעות גם בשבת, מדי פעם אנחנו שומעים את השמועות אבל אני רציתי לדבר על סטריליות, אם אנחנו כבר מגיעים לסטריליות אני הייתי מקצין, נהייתי ציני יותר, במקום לשבת כמו שאפרים אמרת לשבת במתנ"ס ולשמוע את, לראות, להסתכל על יום העצמאות לחוג בתוך הבונקר אנחנו נשב בטלוויזיה. חלק מהתקציב שיצלמו את ההופעות מדי פעם ואחר כך לא צריך הופעה גלובאלית, לא צריך לבזבז פה כסף, יכול לארגן פה טלוויזיה

דף מס' 4 מפרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין (מיוחדת) מס' 4/11 (36) מיום 24.3.11

מקומית עירונית וכולנו נשב ערב העצמאות, נחגוג מול הטלוויזיה עם פופקורן עם הנכדים, עם הילדים, אפילו נלך לחדר שינה ונחזור וכל הדברים אבל נחגוג, נגיע גם לזה. רבותי, אנחנו לא נמצאים בסטריליות, אנחנו לא נמצאים לא יודע באיזה מדינה אירופית, אנחנו נמצאים במזרח התיכון, אנחנו רוצים לחגוג, אנחנו רוצים לראות אחד את השני, אנחנו רוצים לטייל, אנחנו רוצים לא לשבת, לא להיסגר, לצאת, להראות את החופש שלנו, לא חופש בתוך המסגרת אלא חופש באמת חופש בלי מגבלות. לא חושב שזה המון כסף וכמו שאבי כבר בזמנו אמר שזה קצת יותר כסף אבל אבי, אני רוצה לציין לך, אתה חלמת על כמה במות, היה כבר, היה פה משהו אחר, שם משהו אחר. כל אחד רקד במקום שלו ונהנה מזה, אין שום סיבה לא לחזור אל זה, אין שום סיבה לעזוב אותנו לא יודע לאיזה, להבימה, להפוך אותנו ללא יודע מה, אני לא פוגע בהבימה, מי שרוצה להיות בהבימה הולך להבימה, מי שרוצה ללכת לרחוב ולראות את הזמר ששר וכולם שרים ורוקדים הוא הולך לשם, למה לא לעשות את זה? למה כולנו צריכים לצבוע את עצמנו את כל הישוב בצבע אחד? שרק צבע אחד יחיה פה, רק צבע אחד, רק בצבע מסוים נחשוב כולנו כאן, רק אוי ואבוי אם מישהו יחשוב אחרת, אוי ואבוי מישהו שומע אחרת, או מקשיב אחרת, הוא לא מתאים, הוא זר כאן, וזה מה שמוזר וזה מה שמפחיד אותי שאנחנו הולכים להיות ישוב אחר לגמרי, ממש ישוב אחר לגמרי. כל הילדים אולי, כל האחרים שהתרגלו לחיים אז הם יסעו לאור עקיבא, יסעו לחדרה, יסעו למקומות אחרים אז מה נעשה אם לאנשים אין להם, אנשים שאין להם מכוניות, אין להם להגיע לאנשהו, אז מה הם יעשו?

**חיים געש:** מי בעד ההצעה של אבי כאכון?

**הצבעה**

**בעד – 6** (אבי כאכון, עמוס כחלון, יוסי זריהן, דוד פרץ, יואב קעטבי, מצליח עמנואל)

**נגד – 8** (חיים געש, אלדד בר כוכבא, אלי אטיאס, כוכי גדרון, נחמיה מנצור, חיה בן צבי, רינה רונן, נורית השמשוני)

**נמנע – 1** (אפרים מעודה)

**החלטה**

**ההצעה לא התקבלה**

**חיים געש:** מי בעד ההצעה של אפרים מעודה?

**הצבעה**

**בעד – 7** (אפרים מעודה, אבי כאכון, עמוס כחלון, יוסי זריהן, דוד פרץ, יואב קעטבי, מצליח עמנואל)

**נגד – 8** (חיים געש, אלדד בר כוכבא, אלי אטיאס, כוכי גדרון, נחמיה מנצור, חיה בן צבי, רינה רונן, נורית השמשוני)

**החלטה**

**ההצעה לא התקבלה**

דף מס' 5 מפרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין (מיוחדת) מס' 4/11 (36) מיום 24.3.11

**נושא מס' 2 - הצעה לסדר בעניין שימוש במקלטים – מוגשת ע"י מר אבי כאכון.**

**אבי כאכון:** מקריא את ההצעה לסדר ואת הצעת ההחלטה.

**חיים געש:** מה שאמרת בהתחלה שהשימוש ביומיום משמש אותם לחירום זה נכון, חלק הוצאנו להשכרה על פי הנחיות של פיקוד העורף אחרי מלחמת לבנון השנייה, הושכרו מעט מאוד, לא יודע כמה, חלק נמצאים בידי הרווחה למועדוניות ומלב"י, לבוש יד שנייה בכרכור, חלק משמשים לתפילה מזמן, הנקודה העקרונית עכשיו זה לא שיש אפליה, הנקודה העקרונית היא שהמועצה לא יכולה לתמוך בכסף, בשווה כסף באף אחד וצריך לעשות השוואה לכולם, כמו בוועדת תמיכות, ולהקצות רק לפי ועדת הקצאות לכולם אותו דבר וההקצאה והתמיכה יכולות להתבצע רק למי שהוא ישות משפטית עם אישור מינהל תקין. מה שאני מציע, מאחר ואני אומר חד וחלק, אין פה כוונה לעשות אפליה, אני אפילו לא יודע מתי נמסר המקלט. רוב המקלטים משלמים או בהשכרה או שהם של המועצה. מאחר ויש לנו שני חוקים, אחד התמיכות ואחד ההקצאות אני מציע לתת ליועץ המשפטי לתת חוות דעת ואנחנו נפעל על פי אבל אין כוונה להפלות אף אחד.

**עו"ד ג'ובראן:** אני רואה שהעניין שעולה כאן זה העניין של החשמל והמים.

**אפרים מעודה:** אני בדקתי כמה מקלטים יש, הבנתי 61, אמרתי לו כמה מתוכם משלמים למועצה? אמר לי עשרות בודדות. אלה אנשים ותיקים שהם כבר כל כך הרבה זמן שבעצם אין מה לעשות, הם קיימים, אני לא יכול לבוא לשנות להם את הסטאטוס. אמרתי לו שליחה, אמרתי לו מה קורה עם המקלטים של הרווחה? מכיוון שמדובר במקלט לא של מחול ולא יודע של מה, של לימוד תורה ודווקא שם קרה אירוע, אז דבר ראשון לעצור, רוצים לבדוק? אין בעיה, לבדוק, אבל לא לעצור ולהגיד להם אני סוגר לכם את זה באיום או מנתק את החשמל. אז אני אומר להחזיר את המצב לקדמותו ואז לבדוק ואח"כ להחליט.

**חיים געש:** יש פה את רשימת המקלטים ואני מציע להקים ועדה של אלדד ונחמיה, לעבור מקלט מקלט ולהציע פתרון.

- דיון על נציגי הוועדה המוצעת – אבי כאכון, יוסי זריהן, אפרים מעודה, מצליח עמנואל מתנגדים שבועדה ייקח חלק אלדד בר כוכבא.

**חיים געש:** אם כך, יש שתי אופציות, או שאנחנו ממנים ועדה ואתם קובעים מי מביניכם יושב בה, או שאתם אומרים שאתם לא משתתפים בוועדה ואז אני מעמיד להצבעה להעביר את הכלל חו"ד של היועמ"ש ומה שיגיד, זה מה שיקרה.

**אבי כאכון:** זה שני מקלטים להפסיק לגבות מהם את החשמל שלהם.

**חיים געש:** אתה דיברת על אפליה, אם אני לא לוקח מאחד, אני לא לוקח מאף אחד.

**אפרים מעודה:** אני מציע להחזיר את המצב כמו לפני הפינוי עד לבדיקה של כל המקלטים. אם יוחלט שהוא צריך לשלם חשמל אז שישלם.

**חיים געש:** מי בעד? מי נגד? מי נמנע?

דף מס' 6 מפרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין (מיוחדת) מס' 4/11 (36) מיום 24.3.11

#### הצבעה

**בעד – 7** (אפרים מעודה, אבי כאכון, עמוס כחלון, יוסי זריהן, דוד פרץ, יואב קעטבי, מצליח עמנואל)  
**נגד – 8** (חיים געש, אלדד בר כוכבא, אלי אטיאס, כוכי גדרון, נחמיה מנצור, חיה בן צבי, רינה רונן, נורית השמשוני)

#### החלטה

**ההצעה לא התקבלה**

### נושא מס' 3 - הצעה לסדר בעניין תקציב לאירוע "הבית הפתוח" – מוגשת ע"י 5 חברי מועצה

**אבי כאכון:** מקריא את ההצעה לסדר והצעת ההחלטה.

**חיים געש:** לי יש הצעה נגדית שאומרת – המועצה מחליטה שתקציב הבית הפתוח שאושר במליאת המועצה יועבר רק במידה והאירוע לא יתקיים בשבת.

**אבי כאכון:** בסדר, מתאים לנו.

**אפרים מעודה:** אבל הם כבר פרסמו, שלטי חוצות.

**חיים געש:** אני לא העברתי כסף, לא שילמתי גרוש.

**אפרים מעודה:** מכיוון שיש שילוט, אז סימן שכן עושים בשבת, אז בוא נדבר על הכסף. זו ההצעה שלי - אין לי התנגדות שהם יפעלו בשבת, בראש השנה, בכיפורים, בחג רמאדן, לא אכפת לי, רק אל תשתף אותי, כמו שמי שימכור בגדים, מי שימכור בגדים לא מעניין אותי, שיעשו מה שהם רוצים, יעשו בשבת, יש להם כבר מודעות, אני מבקש לא להביא להם כסף. אז המועצה לא מתערבת, שיעשו מה שהם רוצים.

**מצליח עמנואל:** רבותי, אנחנו מנסים להסתכל על העולם דרך האצבעות ככה וככה כי אני לא רואה כלום, אבל על מנת לא ליפול אני מסתכל. המועצה לא רק שלא מעבירה כסף לחם כי המודעות כבר יצאו, עד לאילת עד לרבת עמון, המועצה אפילו אם מישוה עובד המתנ"ס או משהו שקשור למתנ"ס טיפל בזה על מנת להוציא את החוברת לא להעביר אפילו שקל גם למתנ"ס, גם למתנ"ס לא להעביר, כי אנשים שעובדים במתנ"ס מזמינים את החוברות שם ומדפיסים את זה בפתח תקווה או במקום אחר, למה אנחנו צריכים להעביר למתנ"ס כסף, שידאגו לעצמם.

**יואב קעטבי:** היות ואני חושב שאם ראש המועצה יודיע שהוא לא מעביר כסף, כדי שהסטאטוס קוו שקיים פה המון שנים יופר עלי זה מקובל. אבל מה שאני רוצה להוסיף עוד דבר, היות ויש כבר שילוט והשילוט נעשה על שטחי המועצה שזה עולה כסף והיות וזה אירוע פרטי, זה לא אירוע שהמועצה מרימה אותו אני מבקש לחייב אותם לשלם על שטחי השילוט.

• 10 דקות הפסקה

דף מס' 7 מפרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין (מיוחדת) מס' 4/11 (36) מיום 24.3.11

**דוד פרץ:** מכיוון שאני לא יכול להרים את הקול אז בבקשה אם אפשר לשמור על השקט ואני רוצה להסביר לכם לגבי "הבית הפתוח" מאיפה נולד התקציב הזה שהם מקבלים אותו. היו שיחות לא מעטות יחד עם ראש המועצה עם הוועד של האומנים ודיברנו איתם ודיברנו אל ליבם ובסוף היינו מוכנים לתקצב אותם על מנת לעשות פרסום בתנאי שזה לא יתקיים בשבת. הכסף הזה בא על מנת שלא יתקיים בשבת ובאמת במאמצים של ראש המועצה וכל מי שהיה קשור לזה זה מה שקרה ולכן זה לא התקיים בשבת ולא בחג וברוך השם אמרנו אומנים זה דבר חשוב, בוא ניתן הכסף וככה נשמור שלא יסתובבו כל המכוניות האלה סביב הבית כנסת כשמתפללים, הם לא בעלי בתים, האומנים לא בעלי בתים פה, כל אחד יחליט שהוא עושה איזושהי פעילות ולוקח מה שלוקח ומוציא פרסום? לא הוגן, מה, אתה בעל בית על הישוב? סליחה? וזה שנים רבות בפרדס חנה כרכור כיבדו את כל אלה שומרי המסורת, שומרי השבת, היו מצבים אפילו שהכביש פה בדרך הבנים היה סגור. פתחו, פה בשביל השלום לא מדברים. תגיע הברכה נדון גם עליה. בכל אופן הוכחנו לכל מורי הדרך שפנינו לא למלחמות, ממלחמות לא יוצא טוב וזה מה שעשינו ובאנו בהידברות עם אותם נציגים והגענו באמת להסדר שיקבלו כסף. עכשיו תראי מה זה רעים וחטאים, אחרי שכבר הגענו להסדר לדבר כזה עכשיו רוצים גם תקציב וגם לפתוח בשבת, תראה מה זה, על פי מה, על סמך מה? מה, אתם הולכים להביא לנו את הגאולה? מאיפה הכוחות האלה? מי נתן לכם את זה? קיבלתם כסף מכיוון שביקשנו וכך כן היה שלא יפתח בשבת, עכשיו אדוני אתה גם תיתן כסף וגם תפתח בשבת. ואני אמרתי שזה היה גם בעזרתו של ראש המועצה שבהחלט הבין את הדברים וכך היה, מזה התקציב הזה בכלל, אז על מה שאני מציע ואני לא רוצה להאריך, אני חושב שחשוב מאוד להתחשב בציבור הדתי המסורתי, לא לרמוס את השבת, אני לא הולך פה להחזיר אנשים לתשובה אבל אני מציע לכולנו לא לגעת בשבת, לא לגעת, לפחות לא להביא המונים מכל הארץ וכל אחד בא עם הילדים שלו, זה עם אופניים, זה שומו שמיים, צריך לעשות על זה קריעה, קריעה כל יהודי שמבין מהי השבת ובזכות מה אנחנו קיימים חייב קריאה לעשות על הדבר הזה ואסור לנו לתת פתח לדבר הזה, לא להיות שותפים, לכן אני מציע כסף, קחו לבריאות, שאני יכול לבוא ולומר כל גוף אחר שיבוא, לדוגמה, אני רוצה לעשות...היה 300 אלף שקל... איזה 50 אלף שקל, למה דוד הצביע מה שהצביע אבל יש ציבור שעומד מאחורי, הפעילות היא לא לדוד פרץ, מה, הציבור הזה נעלם? הוא לא קיים? הוא לא צריך פעילות? כי אני רוצה להעניש אתכם? ... דוד, פיטרת אותו כשהוא נמצא בניתוח ממש של 11 שעות, איך אתה מגיע הביתה, שומו שמיים מה אני עשיתי, שפוט שלו 10 שנים הייתי, 10 שנים שפוט, כל דבר כן כן, ובאו אלי בטענות, מה אתה כל דבר נשמע, רבותי, הכל בטוב טעם ואנחנו נעשה בהידברות, מה שנוכל להציל נציל, רק צריך להבין את הדברים, אני לא אאריך בדיבורים ככה, איך אומרים אני יותר ראשי פרקים ופתאום הכסף הזה נעלם כי הציבור הזה הוא כבר לא קיים, לא סופרים אותו בכלל, דוד תעניש אותו, אל תיתן לו, עשית מה שעשית, אני לא רואה בזה עונש. כל החיים שלי לא התנהלתי לא ביוהרה ולא בכבוד, לא החזקתי מעצמי ולא חיפשתי תפקידים ולא חיפשתי כבוד וגם אם פגע אמרתי תעביר מה שנקרא, מכירים אותי, אני לא צריך, איך אומרים? חייתם איתי וראיתם את הדברים, לכן מה שאני מציע כסף שיקבלו, למרות שגם זה לא כל כך איך אומרים קח? אבל בשביל לשמור על השבת, כדי לאפשר לאומנים שאנחנו גם כן, אנחנו אומרים אנחנו לא לשכת הסעד, זה המקצוע שלך, אתה אומן, יש 365 יום בשנה, תוציא את השבתות, כמו שכל אחד מאיתנו הולך ומתפרנס שישה ימים גם הם יתפרנסו. אז אנחנו אומרים אומנים, אנחנו רוצים לראות, אני ברגלי הלכתי כדי להזדהות איתם, לקחתי את אשתו של הרב, הסתובבנו וקינינו ומתכוון על מנת לראות ולהראות שותפות שחשוב לנו הנושא, חברים ראו אותי איך שהסתובבתי שם ובאתי למרות שזה לא מדבר אלי אבל אני מכבד אותם כל אחד בתחביבים שלו, באומנות שלו, נתנו אפשרות, לכן אני אומר צריכים להתעלות, להתעלות זה רק רווח והצלחה לכל פרדס חנה-כרכור, וכשאני דיברתי עם חיים והצטרפתי לקואליציה אמרתי אתה מצרף לא את דוד פרץ, אתה מצרף נציג שמייצג תורה, איפה שנמצאת תורה שמה נמצאת ברכה ובזה הייתה ברכה והצלחה לכל אורך הדרך, ברגע שנכנסנו ככה היה, הכל נעשה, לא כי דוד פרץ, כי פה אתה מכבד תורה וככה שמרנו וככה קיבלנו תקציב וככה לא עשינו פעילות וככה בכל פעילות ופעילות קמתי ועליתי כדי להודות לחיים, הוא נתן והוא עוזר ודברים שלא היו, אני אומר את הדברים בקול רם, דברים שלא היו לפניו והוא נתן אותם אבל פה מתברר שהוא נתן את זה לאצבע, התברר שהוא לא ספר את האנשים האלה, כי אם כן היה מכבד אז היה אומר ... לדוד פרץ נתתי את

דף מס' 8 מפרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין (מיוחדת) מס' 4/11 (36) מיום 24.3.11

העונש שלו אבל הציבור הזה ימשיך לקבל את מה שמגיע, ימשיך לקבל את מה שמגיע לו, לכן אני אומר למרות כל זאת אני לא חושב שלכולכם מגיע... כסף, לדעתי אפשר עוד להוסיף להם בשביל לשמור על השבת ושבת לא יפתחו, והמליאה היא בעלת הבית, היא בעלת הבית על הישוב, היא יכולה להחליט אדוני, אנחנו פעילות כזאת בשבת לא נותנים, יש פה נציגים, יש לנו בהחלט לא מעט תושבים שחשובה להם השבת, בואו נכבד אותם, בוא היום הזה... הולכים לעשות בו, מה אתם הולכים ל, מה, תקבלו איזה וילה בשבת הזאת? כמה אתם מסוגל להרוויח שמה? מצד שני אתם מראים שאכפת לכם מהתושבים, אנחנו מוכנים להקריב בשבילכם, לא לפתוח בשבת, גדול השלום, לא מחפשים מלחמה, לא מחפשים מלחמות ואמרנו כסף, בבקשה קח כסף, אבל איך אומרים? זו הייתה ההחלטה ובסוף אתם רוצים גם את זה וגם את זה, גם את זה וגם את זה? אני מאוד מבקש מהציבור, מאוד מאוד, ואני פונה לראש המועצה, תתעלה, וכמו שאתה דאגת והיית שותף ושמרת על השבת מזה יצא לך רק רווח לך ולישוב ולכולם, בוא נשמור על השבת, היא שמרה עלינו ואנחנו שומרים עליה. היום הזה הוא לא משמעותי לרווחים, יש להם עוד שנה שלמה, תפסלו, תמכרו, תציירו, כמו שאנחנו מתקיימים כל אחד מאיתנו, כל אחד מאיתנו עובד שישה ימים, מתפרנס בכבוד ברוך השם, למה הוא לא יכול גם כן לעבוד בשבת אני רוצה עוד יום, למה כן? אני מאוד מבקש בקשה אישית, בואו תעשו מאמצים, נתעלה על איך אומרים? על כל המלחמות למיניהן לשמור על השבת שלא יפתח בשבת. ואני חושב שחיים יש לך דיבור איתם, אתה יכול לפנות אליהם, אתה יכול לבקש מהם ותגיד אנחנו לכל אורך הדרך נתמוך בכם, נעזור לכם איפה שאפשר לעזור אבל בשבת אל תיגעו, זה מה שיש לי להגיד.

**דינה רונן:** אני רוצה לענות לך ואולי לענות לכולם, קודם כל אנחנו לפחות בישוב 50 אחוז 50 אחוז למרות שזה לא מדויק, אני בטוחה שיש יותר חילוניים, אבל גם אני כחילונית ואני חושבת שכולנו פה שומרי מסורת ושומרי חגי ישראל וכל מה שמסביב. אנחנו לא נגד היהדות ואנחנו לא נגד התורה ואנחנו לא נגד זה שבמקלטים ילמדו ואנחנו לא נגד זה שיעשו עוד בית כנסת על אדמת פרדס חנה שהיא אדמה של כולנו, אנחנו לא נגד. האנשים האלה שהם אמנים הם מביאים לנו קודם כל כבוד, אני חושבת שזה כבוד מאוד גדול שבפרדס חנה יש לנו מעל מאה אומנים ויוצרים שזה דבר מאוד יפה, אני לא יודעת כמה מקומות יכולים להתהדר בכל כך הרבה אומנים ואם אבי הסתכל שם בחוברת, הוא ראה שהם אומנים ברמה, הם לא אמנים כאילו סתם, הם באמת אומנים טובים. הם מביאים לנו כבוד, עכשיו אני חושבת שהם מביאים לנו ערך מוסף בפרדס חנה ואני בהחלט אשמח אם ניקרא פרדס חנה מושבת האומנים, אני חושבת שזה יהיה מאוד, יהיה לנו כבוד גדול ויחד עם זה, קשה מאוד מאוד מאוד להתפרנס מאומנות, אתה יכול לעבוד על פסל ואני מפסלת, אתה יכול לעבוד על פסל חצי שנה שעולה לך המון כסף החומרים ובסוף חצי שנה יוצא לך פסל אחד, כשאתה בא למכור אותו זה מאוד קשה כי אתה רוצה נגיד לא יודעת כמה וקשה, עכשיו הם ניסו במהלך שנתיים לא לעשות את האירוע בשבת, הם לא הצליחו להוציא את השש מאות שקל שכל אומן משלם להשתתפות באירוע, הם לא הצליחו לשלם. היו אנשים שחלק מהאומנים שילמו עבורם גם השנה אגב כי הם לא הצליחו לשלם, כי הם עשו אומנות, לא קנו זה, כשהם עשו בשבת הם הצליחו איכשהו להוציא את מה שהם יוצרים כי קשה להתפרנס מאומנות, תשאל כל אומן.

**יואב קעטבי:** אני לא אומר שהם לא יעבדו, אני אומר לתת להם יותר, אבל למה לא לשמור על הסטאטוס קוו? אז אל תבואי להגיד לי שהם לא יכולים להתממן, זו לא בעיה שלי, מה, את עובדת סוציאלית שלהם?

**חיים געש:** לא הצלחתי להבין את ההתלהמות. ההצעה שאתם הצעתם אחת, אני הצעתי ניסוח אחר, קצר יותר ואני לא מצליח להבין מה הבעיה. כך או כך הם יעשו את זה בשבת ולא יקבלו כסף מהמועצה. בינתיים רק צועקים אחד על השני פה.



דף מס' 9 מפרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין (מיוחדת) מס' 4/11 (36) מיום 24.3.11

**יוסי זריהן:** דוד אמר 10 שנים הוא עשה הרבה בשביל המועצה והצביע איתך על הכל, אבל דוד, אני רוצה להגיד לך שראש המועצה משתמש וזורק והיום הוא זרק אותך אחרי 10 שנים, אני מקווה שמהר ירוק גם את ההוא.

**מצליח עמנואל:** עכשיו אני שומע מחברי הדירקטוריון במתני"ס שכל הזמן עשו, מי שעשה זה עשו דרך המתני"ס, אנחנו משלמים למתני"ס כסף, אנחנו האבא של המתני"ס. זאת אומרת אני לא עושה עבירה, זה הבן שלי. אז אם המתני"ס עושה את הדברים האלו, לפי דעתי לא לתרום לו את הכסף.

**אבי כאכון:** אני רוצה שראש המועצה יסביר שוב מה ההצעה שלו.

**חיים געש:** בעברית פשוטה, המועצה מחליטה שתקציב הבית הפתוח שאושר במליאת המועצה יועבר רק במידה והאירוע לא יתקיים בשבת. אני מדבר על המועצה.

**יואב קעטבי:** זה להתחכם, הם כבר הוציאו חוברות!!

**חיים געש:** מי בעד ההצעה של נחמיה?

**אפרים מעודה:** תחזור עליה.

**חיים געש:** הקראתי אותה 8 פעמים, אקרא אותה שוב, המועצה מחליטה שתקציב האומנים, תקציב הבית הפתוח שאושר במליאת המועצה יועבר לאומנים רק במידה והאירוע לא יתקיים בשבת.  
מי בעד ההצעה הזו של נחמיה? אנחנו מדברים על המועצה, לא מדבר על המתני"ס, אני לא מעביר כסף.

#### הצבעה

**בעד – 9** (חיים געש, אלדד בר כוכבא, אלי אטיאס, כוכי גדרון, נחמיה מנצור, חיה בן צבי, רינה רונן, נורית השמשוני, אפרים מעודה)

**נגד – 6** (יוסי זריהן, אבי כאכון, יואב קעטבי, מצליח עמנואל, דוד פרץ, עמוס כחלון)

#### החלטה

**ההצעה התקבלה**

**חיים געש:** מי בעד ההצעה של יוסי זריהן?

#### הצבעה

**בעד – 6** (יוסי זריהן, אבי כאכון, יואב קעטבי, מצליח עמנואל, דוד פרץ, עמוס כחלון)

**נגד – 9** (חיים געש, אלדד בר כוכבא, אלי אטיאס, כוכי גדרון, נחמיה מנצור, חיה בן צבי, רינה רונן, נורית השמשוני, אפרים מעודה)

#### החלטה

**ההצעה לא התקבלה**

דף מס' 10 מפרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין (מיוחדת) מס' 4/11 (36) מיום 24.3.11

**נושא מס' 4 - הצעה בהולה לסדר היום בעניין צומת האחוזה-המושב בכרכור, מוגשת ע"י יוסי זריהן.**

**חיים געש:** יוסי, הכנסתי על פי בקשתך את ההצעה הנאה לסדר, היא במעמד קצת שונה כי הצעה לסדר צריך לדון אם לדון בה בכלל או לא.

**יוסי זריהן:** אתה לא רוצה לדון, אל תדון, תוריד אותה, אתה רוצה להוריד אותה?

**כוכי גדרון:** לא חיים, אני לא רוצה להוריד אותה.

**יוסי זריהן:** זה טוב לי, שתצא החוצה.

**כוכי גדרון:** לא, אני לא רוצה לצאת. זה לא בית שלי, זה הבית של חמתי.

**אבי כאכון:** ג'ובראן, היא צריכה להיות פה או לא?

**עו"ד ג'ובראן:** היא לא חייבת לצאת אבל היא לא יכולה להשתתף בדיון או להצביע בהצבעה.

**חיים געש:** אני מבקש להסיר את ההצעה מסדר היום, כוכי את לא משתתפת בהצבעה, מי בעד להסיר את ההצעה מסדר היום?

**הצבעה**

**בעד - 7** (חיים געש, אלדד בר כוכבא, אלי אטיאס, נורית השמשוני, חיה בן צבי, נחמיה מנצור, רינה רונן)

**נגד - 7** (יואב קעטבי, מצליח עמנואל, אבי כאכון, עמוס כחלון, אפרים מעודה, יוסי זריהן, דוד פרץ)

**יוסי זריהן:** מקריא את ההצעה לסדר.

**יוסי זריהן:** הקרקע בטאבו מופיעה על שם המועצה משנת 80, ג'ובראן, אני צודק או לא? אם הקרקע משנת 80 על שם המועצה וב-2004 היא הייתה צריכה לעבור, היא צריכה לשלם שכירות למועצה על הקרקע.

**עו"ד ג'ובראן:** לא, זה הפקעה שהמועצה צריכה לממש כדי לתפוס חזקה. ההפקעה לא מומשה אף פעם. בתקנון של התביעה לא כתוב למשל את כל העניין שצריך להרוס, על גבי תשריט יש הערה לגבי הריסה.

**אפרים מעודה:** שאלה ליועמ"ש, אני רואה פה הצעת החלטה. האם יש לה תוקף במליאת מועצה פה?

**עו"ד ג'ובראן:** למרות שהמועצה מוסמכת לקבל החלטה בענין זה, ספק אם יהיה לה תוקף. השיקולים מאחורי החלטה כזו הם בעייתיים.

דף מס' 11 מפרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין (מיוחדת) מס' 4/11 (36) מיום 24.3.11

**אפרים מעודה:** זהו, כי זה נושא תכנוני קנייני. "המועצה מחליטה לממש את זכויות המועצה במקרקעין שלא הועברו". ..מה פתאום זה מועצה: המועצה לא צריכה על כל הפקעה לשבת ולדון ולהחליט ולכן לדעתי הנושא הוא אחר. לדעתי יש צורך לעשות שם כיכר, כי העצור שם הפוך.

**חיים געש:** הייתה שם צומת שנסעו בה בדר"כ לשלושה כיוונים, רח' אחוזה הלא סלול כמעט ולא היה בשימוש ולכן הרח' הראשי היה המושב. מי שתכנן את הדרך זה מהנדס/מתכנן תנועה. זה לא שייך לאחריות או לא, הנקודה היא שאת הכביש תכנן מתכנן תנועה, מהנדס, לא דני ארז ולא חיים געש. כשעושים תכנון כביש יש שם כמה בעיות, א', אתה עושה תכנון במקום שקיים, אתה כמעט צריך להתאים עם פינצטה, בטח בפרדס חנה כרכור. זה לא כביש חדש בין דימונה לאילת, וגם בתב"ע מאושרת יגיד לך מי שיושב פה, שפתאום מסתבר בתב"ע מאושרת הייתה תקלה שלא ראו אותה, היה צריך לתקן אותה בתב"ע נקודתית. יושב מהנדס תנועה והוא מחליט בין היתר גם על הסדרי התנועה, במסגרת הסדרי התנועה הוא עושה הערכת מצב ואומר עכשיו אני סולל כביש במקום שלא היה אף פעם, עזוב רגע עכשיו את הרחוב ואת האורך, לגבי הסדרי התנועה והתמרורים הוא אומר אני מעריך עכשיו שמהאחוזה הירוקה, ניצני השרון, כל מזרח כרכור יעדיפו לנסוע בדרך החדשה במיוחד שיש שם גם מדרכות להולכי רגל, אז הוא העריך שהדרך הראשית תהיה רח' אחוזה והדרך המשנית תהיה דרך המושב, עזוב רגע, אני לא מתווכח עם זה, אני לא מהנדס תנועה, עושה שכל, לא עושה שכל, כל אחד על פי הבנתו, וככה הוצבו התמרורים. התמרורים הוצבו – תן זכות קדימה בדרך המושב ולא כמו שהיה קודם ברח' אחוזה. מה שקרה, אירעו שם מספר תאונות דרכים כנראה כתוצאה מההרגל ויכול להיות שגם הערכת המצב של המתכנן לא הייתה נכונה.

את התמרורים החליפו לתמרורי עצור בכדי לראות האם סידורי תנועה אלה נכונים, באמצעות ספירת תנועה. נכון לעכשיו לא קיבלתי דיווחים חריגים. לגבי הסלילה עצמה ואם תב"ע או לא תב"ע, זה לא המקום היחיד בפרדס חנה כרכור שלא מממשים את זכות הדרך במלואה מכל מיני סיבות, יש מקומות כאלה ומקומות אחרים, כל אחד עם הסיבות שלו. אני לא בתכנון הזה ולא בתכנון אחר לא מעורב כי אני לא מבין בזה, לא מבין ברמה של התכנון, אני גם לא יודע להיכנס לשורש הבעיה של כל מגרש בפני עצמו אם מומשה הפקעה או לא מומשה הפקעה, האם זה בניין שנבנה בהיתר והוא מופקע, אני קודם כל חייב ללמוד כי חוק התכנון והבנייה הוא מורכב ומסובך, האם בניין שנבנה בהיתר ועכשיו נועד להריסה כי ניתנו זכויות האם הוא בפיצוי, לא בפיצוי, לא יודע. בכל כביש בכל כיכר מי שמעורב זה המהנדס והמתכנן.

**אפרים מעודה:** אז השאלה היא אם בהחלטה שלהם היה מעורב גורם כלשהו.

**חיים געש:** לא היה מעורב, אני אומר לך.

**אפרים מעודה:** אני מאמין לך.

**יוסי זריהן:** ההצעה הזאת יש מקום לדון בה פה? תגיד לי כן או לא?

**עו"ד ג'ובראן:** לדעתי ספק אם היא תעמוד מבחינה משפטית. אני לא אמרתי לך שהמועצה לא מוסמכת לדון, היא יכולה לדון, השאלה איזה תוקף יהיה להחלטה.

• **הפסקה בת 5 דקות**

• **דוד פרץ ואפרים מעודה עוזבים את אולם המליאה**

**חיים געש:** מי בעד ההצעה של יוסי זריהן? (לממש את ההפקעה)

• **כוכי גדרון איננה משתתפת בהצבעה**

דף מס' 12 מפרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין (מיוחדת) מס' 4/11 (36) מיום 24.3.11

**הצבעה**

**בעד - 5** (יוסי זריהן, אבי כאכון, יואב קעטבי, מצליח עמנואל, עמוס כחלון)  
**נגד - 7** (חיים געש, אלדד בר כוכבא, אלי אטיאס, נחמיה מנצור, חיה בן צבי, רינה רונן, נורית השמשוני)

**החלטה**  
**ההצעה לא התקבלה**

• **אפרים מעודה חוזר לאולם המליאה**

**נושא מס' 5 - אישור תבריי"ם**

**רן גלר: סוקר את התבריי"ם.**

**הצבעה**

**בעד - פה אחד**

**החלטה**

מליאת המועצה מאשרת את התבריי"ם הבאים:  
518 - שדרוג חדרי הנצחה "יד לבנים" (חדש)  
284 - ריבוד כבישים (הגדלה)  
338 - רכישת סככות המתנה לתחבורה ציבורית (הגדלה)  
465 - הקמת בי"ס חדש בכרכור (הגדלה)  
482 - הצללות בגני משחקים (הגדלה)

• **ישיבה נעולה**

  
חיים געש  
ראש המועצה

  
רן גלר  
מזכיר וגזבר המועצה